＜洪水吐水理計算システム Ver4.0 の主な改訂項目＞
① C 項流量においてクリーガー型近似式計算機能を追加。
  ・地域係数（C）については、手入力指定。

・本式の設計洪水流量の計算は、単独計算機能（＝指定流量）。
② 貯留効果において時間遅れを考慮（時間平均法）した検討が可能。
  ・洪水到達時間内（Tp）における分割数（n）および計算時間（Δ t）の

入力指定が可能。また、単位時間分割係数（α）を自動計算。
  ・時間平均法による時間平均流量の一覧表を作成表示。
  ・設計洪水流量の比較検討について、平均時間法による流入洪水量

の時のピーク流量についても比較検討が可能。
③ 越流堰式における刃型堰の形状図形＆寸法表示について改訂。
   ・従来の鋸刃板のイメージ図を新基準に対応。
④ その他、基準書に準拠した表記や操作環境、印刷機能について改善。

お客様各位

拝啓 貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素より弊社ソフトウェアをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

さてご利用頂いております「洪水吐水理計算システム」に関

し「ため池整備（H27/5）」対応版商品「洪水吐水理計算シス

テムVer4.0」を既にリリースさせて頂いておりますがVerUp

の有効期限が「平成29 年6 月末迄」となっております。

つきましては、旧Ver 商品Ver3.0 またはVer2.0（特別価

格）シリーズを保有されておりますユーザ様、今一度VerUp

商品のご検討よろしくお願い致します。         敬具

 ●「洪水吐水理計算システムVer3.4」→「洪水吐水理計算システムVer4.0」のVer Up 内容

 ●お申し込み方法：下記項目へ必要事項をご記入の上、ＦＡＸ送信にてお申し込みをお願い致します。

（株）ＳＩＰシステム 大阪事務所 宛て(Fax No. 06-6125-2233)

洪水吐水理計算システムVer3.4（or 2.0 以前）→Ver4.0 バージョンアップ申込書 申込日：平成   年  月  日

御社名  ご担当者名

ご住所
〒 部 署 名

ご連絡先 Tel No.  Fax No.

支払条件
注文月末締めの翌月末現金振込みでお願いしております。
（異なる場合は、貴社支払い条件を右欄へご記入下さい。）

Ver Up 商品
のお申込み

（保有VerNo を

ご確認下さい）

① 洪水吐水理計算システムVer3.0 Ver4.0
※プロテクトHASP（SRM=Ver3.25）を保有されている場合

VerUp費用
（税込価格） ￥64,800- 本

② 洪水吐水理計算システムVer2.0以前 Ver4.0
※プロテクトHASP（SRM）込みのVerUp費用

VerUp費用
（税込価特別格） ¥151,200- 本

ご確認事項

1. 本商品のVerUpの有効期限は、平成29年6月末日迄です。以後のお申込みは、新規ご購入と同等となります。

2. 本商品のプロテクトHASPは、SRM仕様となります。（Ver3.0→Ver4.0へVerUpされるユーザ様）
3. 旧Ver商品で作成したDBをVer4.0でもご利用になる場合は、DBコンバートが必要となる場合があります。

4. 本VerUpに関するお問合わせ等は、弊社大阪事務所迄お問合わせ下さい。

（株）ＳＩＰシステム 大阪事務所 〒542-0081 大阪府大阪市中央区南船場1-18-24-501 TEL：06-6125-2232 FAX：06-6125-2233

ＵＲＬ：http：//www.sipc.co.jp   Mail：mail＠sipc.co.jp